



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NAC Holding ApS

Hejrevej 37, 2., 2400 København NV

CVR-nr. 39 10 00 45

## Årsrapport

17. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

---

Erik Johannes Molander Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NAC Holding ApS Hejrevej 37, 2. 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 10 00 45
	Regnskabsår: 17. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Rask Gregersen Erik Johannes Pedersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Nord Architects A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/11 2017 - 31/12 2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.875
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.875</b>
1 Personaleomkostninger	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000
Andre finansielle indtægter	2.454
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.579</b>
Skat af årets resultat	-110
<b>Årets resultat</b>	<b>150.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	150.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.469</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2018	17/11 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.710.000	1.710.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.710.000	1.710.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.710.000</b>	<b>1.710.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.454	0
	Tilgodehavender i alt	152.454	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>152.454</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.862.454</b>	<b>1.710.000</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.	17/11 2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved stiftelse	0	1.660.000
5 Overført resultat	1.810.469	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.860.469</b>	<b>1.710.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	0
Selskabsskat	110	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.985	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.985</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.862.454</b>	<b>1.710.000</b>



## Noter

		17/11 2017 - 31/12 2018 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>	
	31/12 2018 kr.	17/11 2017 kr.	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 17. november 2017	<u>1.710.000</u>	<u>1.710.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>1.710.000</b></u>	<u><b>1.710.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos NAC Holding ApS</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nord Architects A/S, København	Ejerandel 90 % 1.908.700	234.095	1.710.000
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 17. november 2017		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved stiftelse</b>			
Overkurs ved stiftelse 17. november 2017		1.660.000	1.660.000
Overkurs overført til Overført resultat		<u>-1.660.000</u>	<u>0</u>
		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.660.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud		150.469	0
Overført fra Overkurs ved stiftelse		<u>1.660.000</u>	<u>0</u>
		<u><b>1.810.469</b></u>	<u><b>0</b></u>


